
1 OBO | Vers. 106835

List technických údajů
Stropní háky

Výr. č.  3453820

 
 

St Ocel
G galvanicky zinkováno

Stropní hák v silně stočeném provedení. Včetně dvou velkoplošných podložek Ø 18 mm a matice
M6.

 
 

 

Kmenová data

3453820
948 TG6
Závěsný hák
se závitem M6
M6x70mm
Ocel
St
galvanicky zinkováno
DIN EN 12329
G
5,00 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Rozměr
Materiál
Zkratka materiálu
Povrch
Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Hmotnost

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/3453820
https://obo.de/article/sku/de-DE/3453820
https://obo.de/article/sku/de-DE/3453820
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Technické 
údaje

70,00 mm
70,00 mm
46,00 mm

6,00 mm
13,00 mm
1,00 kN
1.000,00 N
M6
40,00 mm
13,00 mm

6,00 mm
18,00 mm

Délka
Rozměr L
Roz-
měr L1
Rozměr d
Rozměr d Ø
Zatížení na mezi pevnosti
Zatížení na mezi pevnosti
Závit
Délka závitu
Průměr háku
Potaženo plastem
Průměr materiálu
Podložka Ø

L

Ø

d

L1

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/3453820
https://obo.de/article/sku/de-DE/3453820
https://obo.de/article/sku/de-DE/3453820
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